
Ogłoszenie nr 510103952-N-2019 z dnia 27-05-2019 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego:
USŁUGA DRUKU I DOSTAWY BIULETYNU PT. „WYNIKI POREJESTROWYCH

DOŚWIADCZE Ń ODMIANOWYCH W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM W
LATACH 2016-2018”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020 Pomoc Techniczna Schemat II – Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich).

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 535666-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540072192-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 29101900500000, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce,
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail
marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): www.swietokrzyskie.pro

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
USŁUGA DRUKU I DOSTAWY BIULETYNU PT. „WYNIKI POREJESTROWYCH
DOŚWIADCZEŃ ODMIANOWYCH W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM W
LATACH 2016-2018”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OK-III.272.1.18.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dfea9edc-d846-4f9e-8429-8720...

1 z 3 2019-05-27, 11:38



budowlane:
1.Przedmiotem zamówienia jest usługa druku i dostawy biuletynu pt. „Wyniki Porejestrowych
Doświadczeń Odmianowych w województwie świętokrzyskim w latach 2016-2018”. 2. Zakres
zamówienia w szczególności obejmuje: a) Naświetlanie; b) Druk – cyfrowy; c) Oprawa; d)
Pakowanie – standard (paczka książek nie może przekroczyć wagi około. 5kg); e) Dostawę ;
biuletynu pt. „Wyniki Porejestrowych Doświadczeń Odmianowych w województwie
świętokrzyskim w latach 2016-2018”. 3. Dane dotyczące biuletynu: a) Format – A4. b)
Objętość: 160 stron + okładka (4 strony) c) Okładka: 4+0 (kolory strony 1 i 4) d) Okładka: kreda
min. 300 g/m2, folia błysk (na okładce jednostronnie) e) Środek: 1+1, papier biały kreda mat
min. 90 g/m2, druk: jeden kolor - czarny. f) Nakład: 300 sztuk g) Oprawa: miękka, klejona
(katalog klejony PUR). h) Zamawiający jest wydawcą wykonanej w ramach niniejszej usługi
publikacji. Publikacja nie posiada i nie będzie posiadać numerów ISBN/ISSN. Dostarczone
Zamawiającemu materiały, wykonane w ramach usługi, nie służą do dalszej odsprzedaży. i)
Kompletny skład biuletynu zamawiający przekaże na nośniku elektronicznym w dniu zawarcia
umowy. j) Dostawa do Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Słupi, 28-350 Słupia
(Jędrzejowska) 256.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  79810000-5

Dodatkowe kody CPV: 79821000-5, 79823000-9, 79920000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/05/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 3926.77
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  13
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PARTNER POLIGRAFIA ANDRZEJ KARDASZ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dfea9edc-d846-4f9e-8429-8720...

2 z 3 2019-05-27, 11:38



Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 10
Kod pocztowy: 15-703
Miejscowość: Białystok
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2767.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2767.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7405.83
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dfea9edc-d846-4f9e-8429-8720...

3 z 3 2019-05-27, 11:38


